m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 29 lipca (11 sierpnia) 1902 r.

Kantory własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Pasaż Szulca, przez Karola i Joannę małżonków Sandner, pożyczka pierwotna rb. 25,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Za Prezesa Dyrektor **S. Rozenblatt.**

Dyrektor Biura **L. Gajewicz.**

Łódź, dnia 27 lipca (9 sierpnia) 1902 roku.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia, wysyłających ładunki, że na stacji Łódź d. 1 (14) sierpnia 1902 roku o g. 10-ej rano na zasadzie § 84 ogólnej ustawy Ros. dróg żelaz. będą sprzedane z głośnieją licytacji, niewykupione przez odbiorców towary przybyłe w mies. lipcu r. b. za frachtami: st. Dąbrowa W. № 8505, węgiel kamienny, kopalnia Stella, P. Zmirogrod, st. Zawiercie № 990, 1002, 1041, 1042 węgiel kamienny A. Urbaczko, Będzin W. № 918 węgiel kamienny Grodziec.

Uwaga: W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym, nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 3 (16) sierpnia 1902 roku o godzinie 10 r.

Zaginiona księżka, która zawierała kwit pieniężny, proszę i dwie kopie: wyroku. Łaskawy znalazca zechce odnieść do adm. „Rozwoju” za wynagrodzeniem. 1456-1-1

Potrzebna na wieś

Nauczycielka

z 4-klasowym wykształceniem. Bliższych wiadomości udzielił A.